ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL

AVISO DE ADIAMENTO CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/ MA, por meio do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que fará licitação na
modalidade Concorrência, na forma presencial, do tipo menor preço global, tendo por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E TAPA BURACOS NO
MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA. A realização do certame que estava
prevista para o dia 03 de agosto de 2022, às 15h00min (quinze horas) - (horário de
Brasília), foi adiada para o dia 08 de agosto de 2022, às 15h00min (quinze horas). A sessão
pública acontecerá na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada no Centro
Administrativo, localizado na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470-000, Centro – São Mateus
do Maranhão/MA. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico:
https://www.saomateus.ma.gov.br/ e através do e-mail cplsaomateus2021@gmail.com, e
também poderão ser lidos e/ou obtidos na Sala da Comissão Permanente de Licitação,
situada no Centro Administrativo, localizado na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470-000,
Centro – São Mateus do Maranhão/MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 12h00min
(doze horas) mediante entrega de 01 (uma) resma de papel A4 no endereço supra. São
Mateus do Maranhão/MA, 03 de agosto de 2022.Victor Rabelo Corrêa Presidente da CPL
Portaria n° 030/2022

mailto:cplsaomateus2021@gmail.com

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL

AVISO DE ADIAMENTO CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/ MA, por meio do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que fará licitação na
modalidade Concorrência, na forma presencial, do tipo menor preço global, tendo por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO E TAPA BURACOS NO
MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA. A realização do certame que estava
prevista para o dia 19 de julho de 2022, às 08h00min (oito horas) - (horário de Brasília), foi
adiada para o dia 03 de agosto de 2022, às 15h00min (quinze horas). A sessão pública
acontecerá na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada no Centro
Administrativo, localizado na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470-000, Centro – São Mateus
do Maranhão/MA. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico:
https://www.saomateus.ma.gov.br/ e através do e-mail cplsaomateus2021@gmail.com, e
também poderão ser lidos e/ou obtidos na Sala da Comissão Permanente de Licitação,
situada no Centro Administrativo, localizado na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470-000,
Centro – São Mateus do Maranhão/MA, no horário das 08h00min (oito horas) às 12h00min
(doze horas) mediante entrega de 01 (uma) resma de papel A4 no endereço supra.

São Mateus do Maranhão/MA, 15 de julho de 2022.

Victor Rabelo Corrêa
Presidente da CPL

Portaria n° 030/2022